
                                     
Uchwała Nr 53/2021/2022 

Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku 

  

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z języka 

angielskiego w przewodzie doktorskim magister Anny Pietrzak 

 

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 179 ust. 8 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669 z późn.zm.), Rada Naukowa 

AWF Warszawa na posiedzeniu w dniu 26 kwietnia 2022 roku postanawia: powołać Komisję 

Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu z języka angielskiego w przewodzie 

doktorskim mgr Anny Pietrzak, studentce studiów doktoranckich rozpoczętych przed 

rokiem akademickim 2019/2020, w następującym składzie: 

 

 

1)  dr hab. Ewa Jówko, prof. AWF - Przewodnicząca  

oraz członkowie: 

2) Dr hab. Anna Kęska, prof. AWF - promotor rozprawy doktorskiej  

3) mgr Monika Szczepańska, lektor - egzaminator  

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

 

 

 

 

                                                                   Przewodniczący 

                                                                        Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa 

 

 

             Prof. dr hab. Andrzej Mastalerz     

 

 

 


